

★ TKP seçim kampanyasına aktif katılıyor!

BREMEN'DE

SEÇİM
ÖZEL SAYISI

GERÇEK

Sayı:4 Aylık Haber Bülteni Eylül 79

Faşist MHP ve yan örgütleri kapatılsın!

Faşist Türkeş'ten hesap sorulsun!

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ MERKEZ KOMİTESİ

17.Eylül 1979 GÜNLEMELİ ÇAĞRISI

14.Ekimde sayılab ara seçimleri ve Senato üçte bir yenileme seçimleri oluyor.Bu seçimler anti demokratik koşullarda sıkıyönetim altında yapılıyor.İşçi sınıfına,ilerici güçlere karşı çok yönlü baskılar,kanlı faşist saldırılar yoğunlaşıyor.Halkımız için seçim güvenliği kalmamıştır.Seçim yasasındaki gerici değişikliğin yanı sıra,sıkıyönetim sosyalist partilere özellikle bağımsız adaylara karşı yeni engeller çıkarıyor.Türkiye Komünist Partisi üzerindeki yasak sürüyor.Seçimler eşiginde emperyalizmin ülkemiz üzerindeki baskıları üsteliyor.Ekonomik,politik,askersel bağımlılığı artırma girişimleri yoğunlaşıyor.Merzifon üssüne yeni Amerikan askerleri indirildi.Militarist çevrelerin ülke yönetiminde ağırlığı artıyor.



Hükümetin NATO'culuk, sıkıyönetimcilik ve kemerleri sıkma politikası, faşizm tehlikesinin önünü dahada açıyor. Holdingciler altın günler yaşarken, halkımızın yaşam koşulları hızla kötüleşiyor. İşbirlikçi tekelci burjuvazi, toplu sözleşme döneminde işçi sınıfının yükselen aktifliğini kırmak, bunalımın yükünü emekçilerin sırtına amansızca yüklemek istiyor. Hak isteyen işçileri sokağa atıyor. Köylülerin durumu dahada ağırlaşıyor. Orta katmanlar yıkıma sürükleniyor. Seçimlere katılan burjuva partilerinin ulusal çıkarları koruyacak halka esenlik getirecek hiçbir programları yoktur. AP, MHP ve öteki gerici partiler, hükümetin halk çıkarlarına ters düşen politikasından alabildiğine yararlanıyor. Yığınların artan hoşnutsuzluğunu yalanla dolanla seçimlerde kendi partilerine oy akıtmak istiyor. Gerici bir hükümet devirmesi ortamı hazırlıyor. Bunun yanı sıra egemen çevreler, AP-CHP işbirliği girişimlerini de elden bırakmıyor. CHP üst yönetimi iki yıla yakın uygulaması ile halka verdiği sözleri tutmadı. Seçimlerde sola karşı daha açık aktif cephe alıyor, AP ile işbirliği, MHP'yi aklama yoluna koyuluyor. Bu politika gericiliği dahada güçlendiriyor. Sol güçlerin eylem birliğinin etkinlikle gerçekleşmemeside bu manevraları kolaylaştırıyor. Türkiye Komünist Partisi, seçime giremiyor, ama seçim kampanyasına aktif katılıyor. Bu günkü koşullarda, parlamentonun yapısında halktan yana bir değişme söz konusu değildir. Seçimler ülkemizin içinde bulunduğu bunalımlardan bir çıkış yolu getirmeyecektir. TKP bu çıkış yolu için, Ulusal Demokratik Cephe'nin gerçekleştirilmesini ve halkın ileri demokratik erkinin kurulmasını zorunlu görüyor. Ancak seçimlerde gerici faşist güçleri geriletmek olanağı vardır. Bu yalnızca seçim günü sandık başında değil, seçim öncesinde daha bugünden antiemperyalist, antifaşist demokratik güçlerin en geniş eylem birliğini sağlamak, işçi ve emekçi yığınlarını savaş alanına çekmekle başarılı olabilir. TKP son dönemde gelişen yığın eylemlerini dahada yükseltmek yolunda yürüyor. Türkiye Komünist Partisi'nin çağrılarına karşı sosyalist ve demokratik güçlerin seçimlerde komünistlerle ortak adaylarda anlaşarak girememeleri halkın ilerici eğilimlerinin seçim sonuçlarına yansımalarını zorlaştıran önemli bir etken oluyor. Bu durumda TKP bütün güçleri gerici faşist partileri geriletmek, CHP üst yönetiminin politikasını sergilemek için ortak eyleme çağırıyor. Bu yolda elde edilen her başarı, tüm ilerici güçlerin ortak başarısı olacaktır. TKP halkımızın antiemperyalist, antifaşist, demokratik istemleri en tutarlı bir biçimde savunan adayları desteklemeye çağırıyor.

**TKP'nin SESİ
RADYOSU**

• KISA DALGA •

HER GÜN	PAZAR
Saat 5, 6, 7, 9 VE 11'DE 31, 3 METRE	Saat 7, 8, 9, 13, 14 VE 15'TE 31, 3 METRE
Saat 17, 19, 21 VE 23'TE 48, 4 METRE	Saat 19, 20 VE 21'DE 48, 4 METRE



★

"TÜM DEMOKRATİK GÜÇLER, HALKIN CAN
GÜVENLİĞİ İÇİN ÖRGÜTLENİN!"

★

ATILIM

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi organı

OKU ve OKUT!

- Sıkı yönetim kaldırılınsın. İlerici Kadınlar Derneği,TÜS-DER ve kapatılan tüm demokratik örgütler açılınsın.
- İlerici yayınlar üzerindeki yasağa son verilsin.
- 141-142 tüm antidemokratik yasalar kaldırılınsın.
- Türkiye Kömünist Partisine özgürlük.
- Kürt halkı üzerindeki ulusal baskılara son.
- MHP kapatılınsın,faşist yuvalar dağıtılsın,can güvenliği sağlansın.Faşist kırımların cinayetlerin hesabı sorulsun.
- Devlet aygıtı faşistlerden arındırılsın.
- Ücretler,maaşlar,küçük üreticinin taban fiatları artırılınsın. Zamlara son.Kiralar indirilsin.Vergi yükü tekellere.
- İşçilere referandum,genel grev hakkı.İşten atmalara son. İş güvencesi.
- Demokratik toprak reformu.
- NATO'dan çıkılınsın.Amerikan ve NATO üsleri sökülsün.İkili anlaşmalar yırtılınsın.
- Uluslararası Para Fonu'nun,emperyalist tekellerin,ortak pazarların dayatmalarına son.
- Silahlanma yarışına son.Dünyada ve bölgemizde barış ve güvenlik güçlendirilsin.
- Sovyetler Birliği ve tüm komşularımızla dostluk geliştirilsin.Anti-emperyalist blok dışı barışçı bir dış politika.

Bu istemleri savunan bağımsız,TİP'li,CHP'li,Kürt demokrat adaylara verilecek her oy,gerici faşist partilere karşı olacaktır.

Türkiye Komünist Partisi halkımızı,seçimlerin yapıldığı her ilde bu istemleri en tutarlı savunan adaya oy vermeye çağırıyor.

Y U R T T A Ş !

Amerikan emperyalizminin,NATO'nun uşaklarına,eli kanlı katillere, Demirellere,Türkeşlere,onlarla uzlaşanlara oy verme.

"TKP'nin sesi radyosundan

20.Eylül.1979 günü yayınlanmıştır"

Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komitesi

İ Ş Ç İ L E R , G E N Ç L E R

Seçim hakkı için,federal almanyada,neofaşizme karşı
CUMARTESİ ve PAZAR

29./30. SEPT.
ROCK GEGEN
RECHTS

YÜRÜYÜŞ ve MİTINGİNE,BREMEN ÜNİVERSİTESİNDE YAPILACAK
HEP BİRLİKTE KATILALIM ★★

I Ş Ç İ L E R , İ L E R İ C İ L E R

Ekim ayı F.Almanyada ve Türkiyede seçim ayı.Bu defada bizler yurtdışında çalışan işçiler olarak en doğal demokratik hakkımızı kullanmaktan yine yoksunuz.Egemen güçler biz emekçilerin oylarındanda korkuyorlar.Seçimlere katılmamızı önlemek için karşımıza akla gelmedik engeller,bahaneler çıkarıyorlar.

Gerek F.Almanyada işçi sınıfının bir parçası olarak,gerekse Türkiye li işçiler olarak bu haklarımız için mücadele kaçınılmazdır.

F.Almanya işçi sınıfının partisi, Alman Komünist Partisi (DKP) bizlerin tüm hakları için olduğu gibi bu demokratik hakkımız içinde ardıcıl olarak savaş vermektedir.

Anayurtta seçimler tekelci-sermayenin dayatması ile,sıkıyönetim altında anti-demokratik bir ortamda yapılmaktadır.İşçi sınıfımızın öncü gücü,partisi üzerinde yasak utanmazca sürdürülmektedir.141-142 gibi çağdışı yasalar ile,avrupada yasak olan tek parti Türkiye Komünist Partisidir.Ama işçi sınıfı savaşların içindedir,öncü gücünün peşindedir.

Arkadaşlar, Anayurtta adaylığını koyan,işçi sınıfımızın en örgütlü gücünün gösterdiği çıkış yolu ULUSAL DEMOKRATİK GÜÇLERİN cephe ve eylem birliğini savunan TIP'li TSİP'li,Kürt ve Türk bağımsız adayları oyumuzla,olmazsa maddi ve manevi olarak destekleyelim.

F.Almanyada Fabrikalarda yurtda gerici-Faşistlere karşı Alman Komünist Partisinin Anti-faşist eylem birliğini Strauss'lara,Türkeşlere, karşı destekleyelim.

Proleterya dayanışmasını yükseltelim.

Can güvenliğimiz için,hayat pahalılığını önlemek için,parlamentoda halkın sesini yükseltecek,ilerici, demokrat adaylara oyumuzla olmazsa maddi yardımlarımızla Yurtta eşimize dostumuza mektupla bildirelim.

"Umut" işçi sınıfımız ve emekçi halkımızın kendisidir.

Emekçi halkımıza!



Tekelci sermayenin dayattığı hayat pahalılığı altında ezilen, yoksullaşan İŞÇİLER, MEMURLAR, ZANAATKARLAR, tüm EMEKÇİLERİ

Yarınından kuşkulu, can güvenliğinden yoksun GENÇLERİ

«Evlad acısına son» diyen ANALAR!
Emperyalist dayatmalara HAYIR diyen İLERİCİLER, YURTSEVERLER!

Parlamentoda sizlerin sesini yükseltmek için 14 Ekim ara seçimlerinde BAĞIMSIZ SENATÖR ADAYI oldum.

Ülkemizde yaşanan ekonomik, toplumsal, politik bunalımdan İşçi Sınıfının Örgütlü Gücünün gösterdiği çıkış yolunu duyurmak için aday oldum.

Çıkış yolu, ULUSAL DEMOKRATİK GÜÇLERİN CEPHE ve EYLEM BİRLİĞİyle gerçekleşecek olan, sosyalizme açılan İLERİ DEMOKRATİK DÜZEN'dir.

Sizleri faşizme, gericiliğe, tekelilerle uzlaşmaya, sahte umutlara karşı işçi sınıfının yükselttiği BAĞIMSIZLIK, BARIŞ, TOPLUMSAL İLERLEME ve SOSYALİZM bayrağı altında dayanışmaya çağırıyorum.

BAKİYE BERİA ONGER
İstanbul Bağımsız Senatör Adayı

BAĞIŞ KAMPANYASI

HESAP NO. 107161/2

Yapı ve Kredi Bankası Beyoğlu Şubesi
İstanbul/Türkiye

Bağış için Hesap(Konto) No.su yukarıda yazılıdır.

Verantwortlich für den Inhalt:

Federal Almanya
ATILIM'ı Destekleme Komiteleri

Druck: Eigendruck